

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Dům s pečovatelskou službou Hladnovská č.p. 757 v Ostravě  
**Objekt:** 02 - Oprava střechy přístavku a výměna oken přístavku

<b>Místo:</b>		<b>Datum:</b>	23.07.2014
<b>Objednavatel:</b>		<b>IČ:</b>	845451
Statutární město Ostrava, Slezská Ostrava		<b>DIČ:</b>	CZ00845451
<b>Zhotovitel:</b>		<b>IČ:</b>	
		<b>DIČ:</b>	
<b>Projektant:</b>		<b>IČ:</b>	25852647
Stavební a rozvojová s.r.o.		<b>DIČ:</b>	CZ25852647
<b>Zpracovatel:</b>		<b>IČ:</b>	
		<b>DIČ:</b>	

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>0,00</b>
---------------------	-------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>0,00</b>
-------------------	--------------	-------------

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dům s pečovatelskou službou Hladnovská č.p. 757 v Ostravě  
**Objekt:** **02 - Oprava střechy přístavku a výměna oken přístavku**  
Místo: Datum: 23.07.2014  
Objednavatel: Statutární město Ostrava, Slezská Ostrava Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>0,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
99 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
712 - Povlakové krytiny	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>0,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Dům s pečovatelskou službou Hladnovská č.p. 757 v Ostravě  
**Objekt: 02 - Oprava střechy přístavku a výměna oken přístavku**

Místo: Datum: 23.07.2014

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Slezská Ostrava Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.  
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **0,00**

**HSV - Práce a dodávky HSV** **0,00**

**6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní** **0,00**

1	K	612143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů (APU lišt)	m	19,870		0,00
			"1/T" (0,90+0,60*2)*3		6,300		
			"2/T" (1,50+0,60*2)*2		5,400		
			"3/T" 1,80+0,60*2		3,000		
			"4/T" 0,97+2,10*2		5,170		
2	M	590514760	profil okenní s tkaninou APU lišta 9 mm délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm	m	20,864		0,00
3	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	9,935		0,00
			"1/T" (0,90+0,60*2)*0,50*3		3,150		
			"2/T" (1,50+0,60*2)*0,50*2		2,700		
			"3/T" (1,80+0,60*2)*0,50		1,500		
			"4/T" (0,97+2,10*2)*0,50		2,585		
4	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	21,855		0,00
			1,35*0,90*2		2,430		
			(3,65+(2,95-1,50))*1,50		7,650		
			5,75*1,50		8,625		
			2,10*1,50		3,150		
5	K	619995001	Začištění omítek kolem vnitřních parapetů	m	9,300		0,00
			"1/T" (0,90+0,15*2)*3		3,600		
			"2/T" (1,50+0,15*2)*2		3,600		
			"3/T" 1,80+0,15*2		2,100		
6	K	632450123	Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	1,125		0,00
			vyrovnání pod vnitřní parapetní desku				
			"1/T" 0,90*3*0,15		0,405		
			"2/T" 1,50*2*0,15		0,450		
			"3/T" 1,80*0,15		0,270		
7	K	6R-001	Úprava a doplnění podlahy v místě prahu vchodových dveří vč. napojení na stávající nášlapnou plochu přilehlé podlahy	kus	1,000		0,00
<b>9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>							<b>0,00</b>
8	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	17,500		0,00
			1,00*0,80*2		1,600		
			(3,65+(2,95-1,20))*1,20		6,480		
			5,75*1,20		6,900		
			2,10*1,20		2,520		
9	K	968062374	Vybourání dřevěných rámců oken zdvojených včetně křídel pl do 1 m2	m2	3,420		0,00
			"D1" 0,90*0,60*3		1,620		
			"D2" 1,50*0,60*2		1,800		
10	K	968062375	Vybourání dřevěných rámců oken zdvojených včetně křídel pl do 2 m2	m2	1,080		0,00
			"D3" 1,80*0,60		1,080		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 "D4" 0,90*1,97	m2	1,773		0,00
					1,773		

### 99 - Přesun hmot

0,00

12	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ručně	t	1,216		0,00
13	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,216		0,00
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	17,024		0,00
15	K	997013800	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,375		0,00
					1,216-0,841		0,375
16	K	997013815	Poplatek za uložení stavebního odpadu z asfaltových pásů na skládce (skládkovné)	t	0,841		0,00
17	K	998018001	Přesun hmot ruční	t	0,448		0,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

#### 712 - Povlakové krytiny

0,00

18	K	712300832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé vyřezání poškozených míst v rozsahu 30% plochy (23,70*10,72+3,52*5,90+1,17*4,80)*0,30	m2	84,134		0,00
					84,134		
19	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše doplnění vyřezaných poškozených míst hydroizolačního souvrství (23,70*10,72+3,52*5,90+1,17*4,80)*0,30	m2	84,134		0,00
					84,134		
20	M	628SPC001	<i>pás asfaltovaný modifikovaný SBS s nosnou vložkou ze skleněné tkaniny plošné hmotnosti 200 g/m2, min. tl. 4,0 mm, na horním líci jemný separační posyp, na spodním líci separační PE folie</i>	m2	96,754		0,00
21	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše horní pás s posypem vodorovná plocha střechy 23,70*10,72+3,52*5,90+1,17*4,80 světlé plochy atiky a přitaveno naustřesného zřívka (23,70+10,70+10,72)*2*0,40	m2	316,544		0,00
					280,448		
					36,096		
22	M	628SPC002	<i>pás asfaltovaný modifikovaný SBS s nosnou vložkou z polyesterové rohože plošné hmotnosti 220 g/m2 oboustranně vyztuženou skleněnými vlákny, min. tl. 5,2 mm, na horním povrchu břidlicový ochranný posyp, na spodním líci separační PE folie</i> - v pásu retardery hoření pro výrazné omezení šíření plamene - pás musí splňovat požadavky dle zkoušky "Broof (t3)"	m2	364,026		0,00
23	K	712941960	Příplatek k povlakové krytině za vytažení a přitavení vrchního hydroizolačního pásu ke konstrukcím prostupujícím střešním pláštům	m2	316,544		0,00
24	K	712990830	Očištění povrchu horního pásu stávajícího hydroizolačního souvrství střechy vodorovná plocha střechy (23,70*10,72+3,52*5,90+1,17*4,80)*0,70 světlé plochy atiky a přitaveno naustřesného zřívka (23,70+10,70+10,72)*2*0,40	m2	232,410		0,00
					196,314		
					36,096		
25	K	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové	%	1 489,402		0,00

#### 764 - Konstrukce klempířské

0,00

26	K	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm "D1" 0,95*3	m	7,800		0,00
					2,850		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"D2" 1,55*2		3,100		
			"D3" 1,85		1,850		
<b>766 - Konstrukce truhlářské</b>							<b>0,00</b>
27	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	3,000		0,00
			"D1" 3		3,000		
28	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	3,000		0,00
			"D2" 2		2,000		
			"D3" 1		1,000		
29	K	766R-001	Dodávka a montáž plastového okna rozm. 900x600 mm, Un,20 max 1,20 W/m2K - zasklení izolačním dvojsklem 4-16-4, U=1,1 W/m2K - kování celoobvodové s mikroventilací - barva rámu: interiér - bílá, exteriér - folie - řešení připojovací spáry mezi rámem sestavy a ostěním dle platné normy (vnitřní část připojovací spáry parotěsná a vodotěsná, vnější část připojovací spáry paropropustná a vodotěsná) "1/T" 3	kus	3,000		0,00
30	K	766R-002	Dodávka a montáž plastového okna rozm. 1500x600 mm, Un,20 max 1,20 W/m2K - zasklení izolačním dvojsklem 4-16-4, U=1,1 W/m2K - kování celoobvodové s mikroventilací - barva rámu: interiér - bílá, exteriér - folie - řešení připojovací spáry mezi rámem sestavy a ostěním dle platné normy (vnitřní část připojovací spáry parotěsná a vodotěsná, vnější část připojovací spáry paropropustná a vodotěsná) "2/T" 2	kus	2,000		0,00
31	K	766R-003	Dodávka a montáž plastového okna rozm. 1800x600 mm, Un,20 max 1,20 W/m2K - zasklení izolačním dvojsklem 4-16-4, U=1,1 W/m2K - kování celoobvodové s mikroventilací - barva rámu: interiér - bílá, exteriér - folie - řešení připojovací spáry mezi rámem sestavy a ostěním dle platné normy (vnitřní část připojovací spáry parotěsná a vodotěsná, vnější část připojovací spáry paropropustná a vodotěsná) "3/T" 1	kus	1,000		0,00
32	K	766R-004	Dodávka a montáž vnějších plastových dveří jednokřídlových z 1/3 prosklených rozm. 970x2100 mm vč. rámové zárubně, Un,20 max 1,20 W/m2K - zasklení izolačním bezpečnostním dvojsklem - kování: dveřní závěsy, klika - klika, zámek bezpečnostní - řešení připojovací spáry mezi rámem sestavy a ostěním dle platné normy (vnitřní část připojovací spáry parotěsná a vodotěsná, vnější část připojovací spáry paropropustná a vodotěsná) "4/T" 1	kus	1,000		0,00
33	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	3,000		0,00
			"1/T" 3		3,000		
34	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	2,000		0,00
			"2/T" 2		2,000		
35	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	1,000		0,00
			"3/T" 1		1,000		
36	M	607941000	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING š. 150 mm "1/T" 0,95*3 "2/T" 1,55*2 "3/T" 1,85	m	7,800		0,00
					2,850		
					3,100		
					1,850		
37	M	607941210	koncovka PVC k parapetním deskám (3+2+1)*2	kus	12,000		0,00
					12,000		
38	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské	%	537,812		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**767 - Konstrukce zámečnické**

**0,00**

39	K	767R-001	Dodávka a montáž venkovní bezpečnostní kovové okenní mříže	m2	4,500		0,00
			"1/T" 0,90*0,60*3		1,620		
			"2/T" 1,50*0,60*2		1,800		
			"3/T" 1,80*0,60		1,080		

**784 - Dokončovací práce - malby a tapety**

**0,00**

40	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	51,450		0,00
			1,35*3,00*2		8,100		
			(2,95+3,65)*3,00		19,800		
			5,75*3,00		17,250		
			2,10*3,00		6,300		